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RICEVUTA CANONE LOCAZIONE

Spett.le Amat SpA
Azienda per la mobilita
nell’area di Taranto

Via Cesare Battisti n. 657,
7421 — Taranto

OGGETTO: Ricevuta n. 8 del 28/08/2017 locazione via Giacomo Matteotti, n. 32-34.

In riferimento al contratto di locazione dell’unitd immobiliare in oggetto, stipulato in data
30/01/2017 e registrato con Prot. n. 17021512472624804, si invia la ricevuta per le somme

sotto specificate:

o Canone di locazione settembre 2017 Euro 1.010,00

Distinti saluti.

Si prega di bonificare I’importo_sul conto corrente ITS9 G030 1503 2000 0000 2901

395, gia indicato nel contratto di locazione.
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RICEVUTA CANONE LOCAZIONE

Spett.le Amat SpA
Azienda per la mobilita
nell’area di Taranto

Via Cesare Battisti 1. 657,
7421 — Taranto

OGGETTO: Ricevuta n. 8 del 28/08/2017 locazione via Giacomo Matteotti, n. 32-34.

In riferimento al contratto di locazione dell’unita immobiliare in oggetto, stipulato in data
30/01/2017 e registrato con Prot. n, 17021512472624804, si invia la ricevuta per le somme

sotto specificate:

e Canone di locazione settembre 2017 Euro 1.010,00

Distinti saluti. ‘ /@
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VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Py

UFFICIO TE(':NIC:C)I
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Contr, Rep. n° del ¥
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[i;—‘v g
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b= - -
: i | -
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per supervisione | =
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-
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RICEVUTA CANONE LOCAZIONE R

Spett.le Amat SpA
Azienda per la mobilita
neil’area di Taranto

Via Cesare Battisti n1. 657,
7421 — Taranto

OGGETTO: Ricevuta n. § del 28/08/2017 locazione via Giacomo Matteotti, n. 32-34.

In riferimento al contratto di locazione dell’unitd immobiliare in oggetto, stipulato in data

30/01/2017 e registrato con Prot. n. 17021512472624804, si invia la ricevuta per le somme

sotto specificate:

e (Canone di locazione settembre 2017 Euro 1.010,00

Distinti saluti.
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Risevuta locazione Carducci - Via Matteotti
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Oggetto: Ricevuta locazione Carducci - Via Matteotti
Mittente: "Matteo Bossini” <m.bossini@studiobrusco.it>
Data: 28/08/2017 12.03

A: <amat@amat ta.it>

CC: <ragioneriaamat@amat.ta. it>

Spett.le Azienda,
si anticipa la ricevuta per il mese di settembre 2017.

Si prega di bonificare il canone sul conto corrente IT59 G030 1503 2000 0000 2901 395,

Cordialmente.
Avv. Matteo Bossini

BRUSCO&PARTNERS !
STUDIO LEGALE - TRIBUTARIO - ENT1 PUBBLICI
Roma

Via Bazzoni, 1

00195 Roma

Tel 06.37.51, 74,91 ( or + 39 06 37.51. 74 97 outside Traly)
Fax #6.37.35.46.10 ¢ or +39 06 37 35,4610 outside Italy}
Milano

Via Curtatone, 6

20122 Milano

Tel 02.20.40.49.32 ( or + 39 02 20.40.49.32 outside ftaly)
Fax 0229.51.02.35 (or +39 02 29.51.02.35 outside ltaly)

¢-mail m.bossini @studiobrusco.it

pec: matieo.bossinid@ordinemvocati roma.org
Sito internet: http: www.studiohruseo.it

Skype: m.bossini; take.conference

4 list of contacts may be inspected at the above address. Unless stated fo be non-confidential, this message and any attachkments
re private and confidential and are for the addressec only. Iyou have received this message in error please telephone us upon
eceipl. You are strictly prohibited from using, copyiug or disseminating it or any information contained n it save to fhe intended

ecipient. Infernet conmmnications are nof secure and sender and Studio Brusco are not responsible for their abuse by third

\parties, not for any alteration or COrruplion in fransmission.
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